44,387,511.46 73,314,851.22 -39.46% 66,258,681.59

经营活动产生的

现 金 流 量 净 额

（元）

34,431,199.52 71,016,250.76 -51.52% 71,548,398.31

 2010 年末 2009 年末
本年末比上年

末增减（％）
2008 年末

总资产（元） 1,147,878,204.80 545,105,488.36 110.58% 476,805,293.11

归属于上市公司

股东的所有者权

益（元）

957,110,576.21 317,071,762.63 201.86% 247,794,260.26

股本（股） 100,000,000.00 75,000,000.00 33.33% 75,000,000.00

2、主要财务指标

单位：元

 2010 年 2009 年
本年比上年增减

（％）
2008 年

基本每股收益（元/股） 0.535 0.994 -46.18% 0.96

6

稀释每股收益（元/股） 0.535 0.994 -46.18% 0.96

扣除非经常性损益后的

基本每股收益（元/股）
0.52 0.98 -46.94% 0.90

加权平均净资产收益率

（%）
7.69% 26.47% -18.78% 34.34%

扣除非经常性损益后的

加权平均净资产收益率

（%）

7.48% 26.04% -18.56% 32.01%

每股经营活动产生的现

金流量净额（元/股）
0.34 0.95 -64.21% 0.95

 2010 年末 2009 年末
本年末比上年末增

减（％）
2008 年末

归属于上市公司股东的

每股净资产（元/股）
9.57 4.23 126.24% 3.30

3、非经常性损益项目

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -27,344.75 处置固定资产

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外

1,173,000.00
审计报告附注五营业

外收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 387,405.34

所得税影响额 -233,618.72

少数股东权益影响额 2,660.25

合计 1,302,102.12 -

7

第三节  股本变动及股东情况

一、 股份变动情况

（一）股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 100.00%  75,000,000 75.00%

1、国家持股 0   0

2、国有法人持股 0   0

3、其他内资持股 30,346,300 40.46%  30,346,300 30.35%

 其中：境内非国有法

人持股
2,500,000 3.33%  2,500,000 2.50%

   境内自然人持

股
27,846,300 37.13%  27,846,300 27.85%

4、外资持股 0   0

 其中：境外法人持股 0   0

   境外自然人持

股
0   0

5、高管股份 44,653,700 59.54%  44,653,700 44.65%

二、无限售条件股份 0  25,000,000 25,000,000 25,000,000 25.00%

1、人民币普通股 0  25,000,000 25,000,000 25,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0   0

3、境外上市的外资股 0   0

4、其他 0   0

三、股份总数 75,000,000 100.00% 25,000,000 25,000,000 100,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

马孝武 24,353,700 0 0 24,353,700
首发承

诺、高管
2013 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

8

持股

廖俊德 8,400,000 0 0 8,400,000

首发承

诺、高管

持股

2013 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

林林 8,400,000 0 0 8,400,000

首发承

诺、高管

持股

2013 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

马晓 3,500,000 0 0 3,500,000

首发承

诺、高管

持股

2013 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

黄荫湘 2,154,600 0 0 2,154,600 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

陈益智 1,795,500 0 0 1,795,500 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

张常武 1,795,500 0 0 1,795,500 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

上海幸华 1,500,000 0 0 1,500,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日

蒋静 1,500,000 0 0 1,500,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日

吴小毛 1,256,850 0 0 1,256,850 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

刘家钰 1,256,850 0 0 1,256,850 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

唐福军 1,217,000 0 0 1,217,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

湖南恒盛 1,000,000 0 0 1,000,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日

翟慎春 1,000,000 0 0 1,000,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日

袁建武 905,000 0 0 905,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

彭强 814,000 0 0 814,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

陈志刚 804,000 0 0 804,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

肖世威 763,000 0 0 763,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

欧腊梅 724,000 0 0 724,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

黄展先 642,000 0 0 642,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

文伟 602,000 0 0 602,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

9

李卫星 553,000 0 0 553,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

汪旭 553,000 0 0 553,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

李建华 553,000 0 0 553,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%

陈松林 553,000 0 0 553,000 首发承诺 2011 年 7 月 20 日解锁所持股份的 15%